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Zarządzanie wymaganiami i analiza
biznesowa
- Kierunek - studia podyplomowe

Tradycyjne 2 semestry Certyfikat OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Zarządzanie wymaganiami w projektach informatycznych staje się coraz bardziej krytyczną kompetencją decydująca

o sukcesie lub klęsce małych i wielkich przedsięwzięć. Podczas studiów przygotujesz się do roli analityka

biznesowego. Studia nie tylko zapewnią Ci zdobycie wiedzy, ale i umiejętności jej wykorzystania w praktyce dzięki

włączeniu do programu wielu gier symulacyjnych i warsztatów.

Studia realizowane w formie niestacjonarnej (tradycyjnej), czyli w salach wykładowych w weekendy.

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz, dzięki zajęciom realizowanym w murach uczelni podczas weekendowych

zjazdów, zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Co zyskujesz?

Poznasz metodyki zarządzania analizy wymagań BABOK, podstawy UML oraz zwinnego podejścia do
gromadzenia wymagań.

Zdobędziesz wiedzę na poziomie CCBA oraz wiedzę dotyczącą zarządzania wymaganiami zawartą w
PMBOK Guide i SCRUM.

Dzięki grom szkoleniowym dowiesz się, jak funkcjonuje zespół projektowy w symulowanych sytuacjach.

Gry symulacyjne, w jakich weźmiesz udział, są świetnie oceniane, otrzymały m.in. prestiżową nagrodę
PMI Award:

Massawa (PMI Award 2007) – komunikacja i współpraca w projekcie,

Scrum Droid (PMI Award 2014) – zarządzanie zwinnym projektem,

Warsztaty z technikami zarządzania wymaganiami UML i kreatywnymi.
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Dla kogo?

Studia skierowane są do:

analityków biznesowych,

analityków procesów,

przedstawicieli biznesu,

informatyków,

kierowników projektów,

członków zespołów projektowych i biur projektów,

osób poszukujących ciekawych wyzwań w życiu zawodowym bądź nowej ścieżki kariery.
 

Certyfikaty

Otrzymasz nieodpłatnie dyplom certyfikowanego analityka biznesowego wystawiony przez Octigo.

Dodatkowo studia przygotują Cię do zdania egzaminów certyfikacyjnych w dwóch uzupełniających się
standardach BABOK.

Dokument ukończenia studiów

Jako absolwent naszej uczelni otrzymasz świadectwo ukończenia studiów podyplomowych zgodne z przepisami, jakie
zostały określone przez Ministerstwo Edukacji i Nauki.

 

Bezpłatne szkolenia biznesowe

Uczestnikom naszych studiów podyplomowych i naszym absolwentom dajemy możliwość uzyskania dodatkowych

kwalifikacji przez uczestnictwo w 4 bezpłatnych szkoleniach biznesowych (tematyka szkoleń podawana jest w II
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semestrze).

 

Udział w szkoleniach potwierdzany jest certyfikatami, które wydawane są wraz ze świadectwem ukończenia studiów

podyplomowych. Szkolenia realizowane są zazwyczaj w wybrany weekend majowy.

 

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY

Zasady rekrutacji

Pamiętaj, że studia podyplomowe możesz zacząć, jeśli masz wykształcenie wyższe (licencjackie, inżynierskie lub

magisterskie). Oznacza to, że nie musisz posiadać dyplomu magistra i już po studiach I stopnia możesz zacząć

studia podyplomowe. O przyjęciu na studia decyduje kolejność zgłoszeń oraz konieczność złożenia kompletu

dokumentów i spełnienia wymogów wynikających z zasad rekrutacji.

 

Pierwszym krokiem do zapisów na studia jest wypełnienie internetowego formularza rekrutacyjnego.

 

Zachęcamy do zapoznania się ze stroną zasada rekrutacji, na której krok po kroku przeprowadzimy Cię przez

formularz rekrutacyjny. Na stronie znajdziesz też regulaminy oraz wzory dokumentów do druku.

 

ZAPOZNAJ SIĘ Z ZASADAMI REKRUTACJI

 

Zastrzegamy sobie prawo do nieuruchomienia kierunku w przypadku niewystarczającej ilości zgłoszeń.

"

Nasze studia dostarczają kompletną wiedzę potrzebną analitykowi biznesowemu: od opracowywania uzasadnienia

przedsięwzięcia i jego wizji funkcjonowania na rynku, przez gromadzenie potrzeb klienta, modelowanie

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/szkolenia-biznesowe
https://www.merito.pl/rekrutacja/krok1
https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/zasady-rekrutacji
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biznesowych procesów, po analizę i dokumentowanie wymagań oraz projektowanie rozwiązania informatycznego.

"

dr Marcin Żmigrodzki

Kierownik merytoryczny kierunku | PMP, PgMP, sześciokrotny laureat PMI Award

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku zarządzanie wymaganiami i analiza biznesowa na Uniwersytecie WSB

Merito we Wrocławiu.

Liczba miesięcy nauki:
8

Liczba godzin: 128 Liczba zjazdów: 8 Liczba semestrów: 2

Analiza procesów (48 godz.)

Wprowadzenie do pojęć, zarządzanie procesowe w organizacji. Zarządzanie jakością, definicje jakości,
VoC, SIPOC, techniki planowania jakości, elementy lean i six sigma, analiza przepływu i wydolności
procesu (8 godz.)

Narzędzia procesowe, schematy przepływu informacji, mapy procesów, swim lane, VSM, Bizagi, BPMN,
wymagania biznesowe przy zmianach procesów (8 godz.)

Techniki i metody kreatywne, mindmapping, mindwriting, burze mózgów, filtrowanie pomysłów,
lejkowanie (8 godz.)

Architektura korporacyjna, analiza architektury informatycznej w kontekście architektury korporacyjnej,
elementy TOGAF (16 godz.)

Metodyka design for six sigma, wprowadzenie do DMADV, podstawy quality function deployment (8
godz.)
 

Nauczysz się modelowania procesów biznesowych i spojrzenia na analizę biznesową z perspektywy klienta.

 

Modelowanie systemów IT (56 godz.)

Struktura i wprowadzenie do BABOK guide (16 godz.)

Warsztat na temat zbierania, analizy wymagań (8 godz.)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między wroclaw
a studentem zawierana jest w formie pisemnej.

5

Standard UML, analiza i modelowanie procesów w systemie informatycznym, podstawowe techniki: use
case, activity diagram, storyboarding (16 godz.)

Planowanie i realizacja testów IT (8 godz.)

Przygotowanie do certyfikacji CCBA, test próbny na poziomie CCBA, podsumowanie wiedzy na temat
analizy wymagań biznesowych i struktury BABOK Guide (8 godz.)
 

Zdobędziesz umiejętności dotyczące stosowania metodyki UML w modelowaniu wymagań.

 

Zarządzanie projektem (24 godz.)

„Massawa” – symulacyjna biznesowa gra z komunikacji i współpracy w projekcie (PMI Award 2007 oraz
ISAGA 2014 Award) (16 godz.)

Zarządzanie wymaganiami w zwinnej metodyce, symulacja biznesowa „Scrum Droid” (PMI Award 2014) (8
godz.)
 

Zapoznasz się ze społecznym aspekt pełnienia funkcji członka zespołu projektowego.

 

Forma zaliczenia

egzamin końcowy projekt zaliczeniowy

Wykładowcy

dr Marcin Żmigrodzki

Kierownik merytoryczny kierunku oraz studiów podyplomowych Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu "Zarządzanie

Projektem Informatycznym", PgMP, PMP, zdobywca nagród PMI Award 2007, 2009, 2010, 2013, 2014 i PMI Poland

2010 Product Award, Microsoft .NET Initiative 2003, praktyk z ponad 10-letnim doświadczeniem w zarządzaniu

projektami i programami, menadżer w sektorze finansowym, IT i produkcyjnym, finalista konkursu Polish Project

Excellence Award 2010, autor wielu artykułów na temat zarządzania projektami, wykładowca na konferencjach, autor

książki "Zarządzanie projektami małymi kroczkami" i pierwszej aplikacji edukacyjnej na iPhone i Android z zakresu

zarządzania projektami, właściciel firmy Octigo.
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Paweł Gąsowski

Trener biznesu i coach. Koordynator i kierownik programów unijnych POKL. Absolwent Szkoły Trenerów Biznesu i

Szkoły Coachingu MODERATOR. Członek Toastmasters Polska. Specjalizuje się w szkoleniach z zarządzania

personelem, wystąpień publicznych i miękkich aspektów zarządzanie projektami. Koordynator i twórca programów

rozwojowych w korporacjach. Twórca szkoleniowych gier strategicznych z zarządzania projektami – nagrodzony

przez Project Management Institute w 2007, 2009, 2013 za najlepsze szkolenie roku.

Maciej Bielecki

Trener biznesu i coach. Absolwent Szkoły Trenerów Biznesu i Szkoły Coachingu MODERATOR. Współprowadzący

zajęcia z Coachingu w firmie MODERATOR. Koordynator procesu Coachingowego w międzynarodowej korporacji.

Coach dla managerów średniego i wyższego szczebla. Dyrektor departamentu szkoleń i rozwoju koordynujący rozwój

kilku tysięcy pracowników. Odpowiedzialny za wdrażanie i realizowanie projektów rozwojowych w organizacji.

Koordynator odpowiedzialny za opracowanie i wdrożenie nowego modelu obsługi klienta w organizacji. Specjalizuje

się w szkoleniach z zarządzania personelem, zarządzania projektami biznesowymi oraz projektami optymalizacji

procesów biznesowych. Posiada certyfikat Black Belt potwierdzający posiadanie kompetencji, wydany przez Polish

Academy of Six Sigma. Współtwórca programów szkoleniowych i współwdrażający program optymalizacyjny w

organizacji. Finalista przez PM Excellence, jako członek zespołu wdrażającego program Six Sigma w organizacji.

Jerzy Łukomski

Z branżą usług finansowych związany od 2003 roku, od 2009 bierze aktywny udział w optymalizacji oraz wdrażaniu

architektury procesów dla dużego banku (współautor programu szkoleniowego na poziomie Green Belt). Zrealizował

kilkadziesiąt projektów Six Sigma w różnych rolach: od członka zespołu projektowego poprzez project managera, aż

do opiekuna projektu (Black Belt). Twórca artykułów dotyczących optymalizacji i Six Sigma dla portalu dotyczącego

projektów i procesów www.octigo.pl.

Tomasz Bednarczuk

Enterprise Architect, menedżer architektury z doświadczeniem w sektorze finansowym, również na stanowiskach

globalnych na ponad 20+ rynkach. Koncentruje się na architekturze IT na poziomie przedsiębiorstwa, zarządzaniu

architekturą i projektowaniu rozwiązań. Wcześniej przez wiele lat analityk systemowy w sektorze finansowym.
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Partnerzy kierunku
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na naszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

 

Zapoznaj się z informacja nt. organizacji roku akademickiego czy zasadami wystawiania faktury.

 

ORGANIZACJA ROKU / FAKTURY

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

8 rat 1 rok 890 zł 990 zł

https://www.merito.pl/wroclaw/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/organizacja-studiow
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie mnożymy

dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie, w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które owocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na nszej uczelni i przekonaj się na własnym przykładzie, jak

inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

8 rat 1 rok 865 zł 990 zł


